1

证券代码：600739   证券简称：辽宁成大   公告编号：临 2024-014

辽宁成大股份有限公司

关于公司董事长、监事会主席及全体高级管理人员增

持公司股份计划完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

 本次增持计划的数量、价格、增持方式、实施期限：辽宁成大股份有限

公司（以下简称“公司”）董事长尚书志先生、监事会主席于占洋先生及全体高

级管理人员计划自 2024 年 2 月 1 日起 1 个月内以自有资金通过集中竞价交易方

式增持公司股份，合计增持 240,000 股。本次增持不设定价格前提，增持主体将

根据股票价格波动情况及资本市场趋势择机实施增持计划。

 增持计划的实施结果：2024 年 2 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日，上述增持

主体以自有资金通过集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持 240,000 股，占

公司总股本的 0.0157%。上述各增持主体增持数量均达到本次增持计划的股份增

持数量，本次增持计划在承诺的期限内实施完成。

一、增持主体和增持计划的基本情况

公司于 2024 年 2 月 1 日披露了《辽宁成大股份有限公司关于公司董事长、

监事会主席及全体高级管理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：临

2024-009），董事长尚书志先生、监事会主席于占洋先生及全体高级管理人员计

划自 2024 年 2 月 1 日起 1 个月内以自有资金通过集中竞价交易方式增持公司股

份，合计增持 240,000 股。本次增持不设定价格前提，增持主体将根据股票价格

波动情况及资本市场趋势择机实施增持计划。

2

二、增持计划的完成情况

2024 年 2 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日，公司董事长尚书志先生、监事会主

席于占洋先生及全体高级管理人员以自有资金通过集中竞价交易方式增持公司

股份，合计增持 240,000 股，占公司总股本的 0.0157%。上述各增持主体增持数

量均达到本次增持计划的增持数量，本次增持计划在承诺的期限内实施完成。具

体情况如下：

序

号
姓名 职务

本次增持

实施前持

股数量

（股）

本次增持

实施前持

股比例

（%）

本次增

持数量

（股）

本次增持

金额（元）

本次增

持比例

（%）

本次增持

完成后持

股数量

（股）

本次增持

完成后持

股比例

（%）

1 尚书志 董事长 2,418,750 0.1581 50,000 530,603 0.0033 2,468,750 0.1614

2 葛郁 董事、总裁 1,022,019 0.0668 40,000 435,600 0.0026 1,062,019 0.0694

3 张善伟
董事、副总

裁
10,000 0.0007 30,000 327,400 0.0020 40,000 0.0026

4 于占洋 监事会主席 60,000 0.0039 30,000 311,206 0.0020 90,000 0.0059

5 王滨 副总裁 10,000 0.0007 30,000 296,500 0.0020 40,000 0.0026

6 朱昊 财务总监 10,000 0.0007 30,000 311,680 0.0020 40,000 0.0026

7 李珩 董事会秘书 10,000 0.0007 30,000 305,000 0.0020 40,000 0.0026

合计 3,540,769 0.2315 240,000 2,517,989 0.0157 3,780,769 0.2472

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、上述增持主体承诺：在本次增持计划法定期限内不减持所持有的公司股

份。

2、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注公

司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的有关情况，履行信息披露义务。

3

特此公告。

辽宁成大股份有限公司董事会

   2024 年 3 月 1 日